
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/871/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/506/2017 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 12 grudnia 2017 r. 
w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 8) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/506/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r., w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek 
osobowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r., poz. 8958 z późn. zm.) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza 
się następującą zmianę: § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych 
drzwi, w lewym dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz 
pojazdu i zawierać następujące dane: 

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor 
czarny, tło: kolor biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 115 mm, 
szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

OPŁATY ZA PRZEWOZY NA TERENIE MIASTA NOWEGO SĄCZA 

OPIS TARYF Cena stosowana 
przez przedsiębiorcę** 

OPŁATA POCZĄTKOWA - jest to opłata za wynajęcie taksówki i przejazd 
pierwszego kilometra, cena maksymalna: 14,00 zł*. … zł. 

TARYFA 1 - jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy 
miejskiej w dzień powszedni (tj. niebędący niedzielą lub świętem) między 
godziną 06:00 a 22:00, cena maksymalna: 5,00 zł*. 

… zł. 

TARYFA 2 - jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy 
miejskiej w porze nocnej (tj. między godziną 22:00 a 06:00) oraz  
w niedziele i święta, cena maksymalna: 7,50 zł*. 

… zł. 

Opłata za 1 godzinę postoju dla taryfy 1 i 2, cena maksymalna: 60,00 zł*. … zł. 

TARYFA 3 … zł. 

TARYFA 4 … zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7414



* Opłata maksymalna zgodna z uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza  
** Opłata nie może być wyższa od ceny maksymalnej 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, 
tło: kolor biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 
145 mm: wg wzoru:  

SKARGI, WNIOSKI I UWAGI W SPRAWACH ŚWIADCZONYCH USŁUG 
PRZEWOZOWYCH NALEŻY KIEROWAĆ: 

URZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA 
WYDZIAŁ TRANSPORTU I KOMUNIKACJI  

UL. WYSPIAŃSKIEGO 22, 33-310 NOWY SĄCZ 
TEL.: +48 18 47 37 150 

KIEROWCA MA OBOWIĄZEK WYDAĆ PASAŻEROWI 
PARAGON FISKALNY LUB RACHUNEK ZA PRZEJAZD TAKSÓWKĄ 

KIEROWCA MA OBOWIĄZEK POSIADAĆ DO WGLĄDU PASAŻERA 
PRZEPISY PORZĄDKOWE ZWIĄZANE Z PRZEWOZEM OSÓB 

I BAGAŻU TAKSÓWKAMI 

Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, 
zniżkach i zasadach ich udzielania. 

2. W przypadku, gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale 
od wewnątrz pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Artur Czernecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7414


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-14T13:51:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




